Tempus Open - Suvi Huhtanen

Suvi Huhtanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkil6kohtainen ennatys: 00:27.61 FINA-pisteet: 634 Paivamaara: 2016-03-26
Kilpailu: Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut 2016

Aika

00:28.30

00:27.65

00:27.91

00:28.05

00:27.79

00:28.60

00:28.44

00:27.61

00:27.99

00:28.07

00:28.31

00:27.85

00:34.48

00:28.10

00:27.92

00:30.02

00:28.32

00:28.48

00:33.09

00:31.01

Fina

585

632

614

605

622

571

580

634

609

604

588

618

325

602

613

493

583

578

368

448

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-06-30

2017-04-10

2016-01-30

2015-03-22

2017-05-07

2015-06-10

2015-02-01

2016-03-26

2017-07-07

2017-05-12

2015-07-04

2015-04-25

2010-05-15

2015-05-25

2017-05-20

2013-01-12

2018-06-09

2016-02-20

2011-03-19

2012-01-14

Kilpailu

Suomen mestaruuskilpailut 2018

Swim Open Stockholm 2017

18th Luxembourg Euro-Meet

Grand Prix 3

Avoimet Mestaruusuinnit 2017

Trofeo Internacional Ciudad De Barcelona
Grand Prix 2

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2016

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2017

Grand Prix (50 m)
Grand Prix Challenge

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2015

Sarkanniemi-uinnit
Manse Cup 1
ZOGGS-uinnit
SWIMSHOP-uinnit 2013
Marsky Meet

XXXII Oskarin Uinnit
XXIX Oskarin Uinnit

SWIMSHOP-uinnit 2012


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=9421
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9421&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9421&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9421&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9421&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

